КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного (Попечительского) Совета при КГУ «Тигильский дом-интернат

для психически больных»

с.Тигиль «31» марта 2016 года

Присутствовало: 6 чел.
Руденко Алла Ивановна, Кленкова Валентина Григорьевна, Коляда Наталья Ивановна,
Харитонова Галина Петровна; Соломенников Владимир Валерьевич,
Логинова Елена Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 Доклад социального работника КГУ «Тигильский дом-интернат для психически

больных» о предоставленных социальных услугах в 2015 г.

Слушали социального работника Крикунову В.В., которая доложила о предоставленных
социальных услугах, в том числе о социально- культурных мероприятиях в 2015 году.

В ходе доклада было сообщено о необходимости приобретения одноразовых стаканов
для нужд учреждения.

Заседание постановило:
1. Доклад социального работника принять к сведению.
2. Обратиться к ИП за помощью в приобретении одноразовых стаканов.

Следующее заседание Совета состоится 30 июня 2016 г.

В связи с рассмотрением вопроса повестки дня, заседание объявляется
закрытым.

(7>l/  а> о
Председатель А. И. Руденко
Секретарь Q w  "  Е. И. Логинова